UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng  6  năm 2024

                                               Kính gửi:
 -   Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 -   Sở Xây dựng;

 -   Ban QLDA Giao thông tỉnh;
 -   UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1567/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 12/6/2024 về việc điều chỉnh, bổ sung hạng mục cây xanh dự án
Tuyến đường kết nối với đường ven biển (ĐT.639) trên địa bàn thị xã Hoài
Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho thực hiện điều chỉnh, bổ sung hạng mục cây
xanh dự án Tuyến đường kết nối với đường ven biển (ĐT.639) trên địa bàn thị
xã Hoài Nhơn (trồng cây Mai vàng xen kẽ các loại cây chuỗi ngọc, cây lá mỡ,
cây hồng lộc và cỏ lá gừng trong giải phân cách giữa và các đảo giao thông);

Ban QLDA Giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan thực
hiện đầy đủ các nội dung góp ý của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại điểm 1, 2 của
Văn bản nêu trên.

2. Giao UBND thị xã Hoài Nhơn có trách nhiệm gìn giữ, bảo vệ (tránh

mất cắp) cây mai vàng trồng xen kẽ nêu trên sau khi nhận bàn giao vận hành
hạng mục hệ thống cây xanh và điện chiếu sáng của dự án Tuyến đường kết nối
với đường ven biển (ĐT.639) trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                           KT. CHỦ TỊCH

                            PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K19.

                                  Nguyễn Tự công Hoàng

Về việc điều chỉnh, bổ sung hạng mục
cây xanh dự án Tuyến đường kết nối
với đường ven biển (ĐT.639) trên địa

bàn thị xã Hoài Nhơn.

4587 18